
UCHWAŁA Nr XVI/108/20 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.   o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 470 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Mońkach, Rada Miejska w Knyszynie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną /kol. Czechowizna-szosa Mońki-

Knyszyn DK65/ położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr: 

108 i 122 w obrębie ewidencyjnym nr 0002 Czechowizna, Gmina Knyszyn. 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną /Peńskie-Knyszyn/ położoną na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr: 1391 i 1392 w obrębie ewidencyjnym nr 

0054 Knyszyn, Gmina Knyszyn. 

§ 2. 1. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §1 ust. 1, określa mapka stanowiąca załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §1 ust. 2, określa mapka stanowiąca załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Adam Niedzielewski   

Id: E11932B4-6A57-4ED7-A0DC-5A6389B63957. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/108/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie  

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 
 
LEGENDA: 

               - droga gminna położona na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 108 i 122 w 

obrębie ewidencyjnym nr 0002 Czechowizna, gm. Knyszyn 

Id: E11932B4-6A57-4ED7-A0DC-5A6389B63957. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI/108/20 

Rady Miejskiej w Knyszynie  

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 
 
LEGENDA: 

                 - droga gminna położona na działkach oznaczonych  w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 1391 i 1392 

w obrębie ewidencyjnym nr 0054 Knyszyn, gm. Knyszyn. 

 

 

 

 

Id: E11932B4-6A57-4ED7-A0DC-5A6389B63957. Podpisany Strona 3




